

Estado do Ceará CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

10^a (DÉCIMA) SESSÃO ORDINÁRIA DA 18^a (DÉCIMA OITAVA) LEGISLATURA (2017 - 2020) - 1^a PERÍODO (01/01/2019 À 31/12/2019) DE 6 DE ABRIL DE 2017

PEQUENO EXPEDIENTE

PROJETO DE RESOLUÇÃO - 03/2017 - ALLAN GALVÃO

ALTERA A RESOLUÇÃO Nº 3 DE 1992, REGIMENTO INTERNO DA CAMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE, PARA DISPOR SOBRE O HORARIO DE FUNCIONAMENTO DAS SESSÕES ORDINARIAS.

EMENDA AO PROJETO DE RESOLUÇÃO - 03/2017 – ALLAN GALVÃO ALTERA OS ARTIGOS 1 E 2 DO PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 03 QUE MODIFICA A

RESOLUÇÃO 3 DE 1992, DO REGIMENTO INTERNO DA CAMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE PARA DISPOR SOBRE HORARIO DE FUNCIONAMENTO DE SUAS SESSÕES ORDINARIAS.

REQUERIMENTO - 67/2017 - ALLAN GALVÃO

REQUER QUE SEJA RESLIZADO UM ESTUDO DE VIABILIDADE SOBRE A REALIZAÇÃO DE CONVENIO OU CONTRAÇÃO DE SISTEMA DE RADIO PARA QUE EXECUTE AS TRANSMISSÕES DAS SESSÕES ORDINARIAS DA CAMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE POR MEIO DO SISTEMA DE RADIO DIFUSÃO.